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بزرگترین صندوق بیمه ای ماهانه دو هزار 
میلیارد کسری دارد

تامین اجتماعی در آستانه 
تبدیل شدن به ابربحران
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سياست 2

دسترنج 4
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 زنگنه در گفت وگو با ایلنا:

شرکت نفت قصد 
فروش املاک زنجانی 
را دارد

جهان 5

سلطان قابوس چگونه به دوست 
 طرف های متخاصم منطقه تبدیل شد؟

عمان، بازیگردان 
دیپلماتيک خاورميانه
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وزیر کشور گفت: تلاش ما این است که 
امر امنیت در مناطق مرزی را به صورت 
پایدار ببینیم و بیشتر بر روی پدافند 

غیرعامل تکیه می کنیم. 
به گزارش ایلنا، عبدالرضا رحمانی فضلی 
صبح دیروز در حاشیه افتتاح پاویون دولت 
فرودگاه بجنورد، در خصوص امنیت مناطق 
مرزی کشور، گفت: موضوع امنیت در کشور 
ما در شرایط بسیار مطلوبی قرار دارد. در 
غرب کشور استقرار مطلوب و مؤثر نیروها 
جهت کنترل همه مرز وجود دارد و بعلاوه 
تبادل و همکاری های مشترک با کشورهای 
همسایه از جمله ترکیه و عراق در این 

خصوص داریم.
وی با بیان اینکه مناطق غربی جزء 
مهم ترین مناطق کشور محسوب می 
شود،تصریح کرد: در برخی موارد عبورهای 
غیرقانونی صورت میگیرد که البته تحت 
رصد نیروهای ما قرار دارد و تا جایی 
که لازم باشد طبق قوانین بازدارندگی 
در کشور همجوار در مرز و با همکاری 
 یکدیگر کار را برابر مقررات موجود 

دنبال می کنیم.
رحمانی فضلی خاطرنشان کرد: در 
منطقه شرق نیز استقرار نیروها کاملتر 
شده است و امسال شورای عالی امنیت 
ملی و ستاد مرزی، اعتبار خوبی برای ایجاد 
تاسیسات و تجهیزات جهت کنترل مناطق 

مرزی در نظر گرفته است.
وی ادامه داد: بر همین مبنا، سالانه، 
بودجه ای اختصاص پیدا می کند که 
به خصوص در مناطق جنوب 
 شرقی که حساس تر است هزینه 

خواهیم کرد.
وزیر کشور افزود: سایر مناطق ما مناطق 
مرزی دریایی است و این ماموریت از سوی 
شورای عالی امنیت ملی به سپاه پاسداران 

داده شده است که وارد موضوعات و مسایل 
حتی کنترل قاچاق کالا، ارز و مواد مخدر 
در مناطق دریایی بشوند و قدرت کنترل 
آن با همکاری بین نیروی انتظامی برقرار 

می شود.
رحمانی فضلی تصریح کرد: در مناطق 
شمالی هم ما مشکل خاصی نداریم و روابط 
ما با کشورهای همسایه بسیار خوب است 
به طوری که امن ترین مناطق ما در عرض 

شمالی کشور است.
وی افزود:تلاش ما این است که امر 
امنیت در مناطق مرزی را به صورت پایدار 
ببینیم  و بیشتر بر روی پدافند غیرعامل 

تکیه می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: شورای توسعه 
شرق و غرب کشور کارگروه ویژه مرز دارد 
که اصلی ترین کارش افزایش تولید، ایجاد 
امکانات و تجهیزات زیرساختی در مناطق 
مرزی است که در وزارت کشور بر روی 
 این مساله اقدامات خیلی خوبی صورت 

گرفته است.
رحمانی فضلی افزود: کارگروه مذکور 
متشکل از تمام دستگاه های اجرایی کشور 
است که با همکاری خوب استاندار خراسان 
شمالی و نمایندگان مجلس توانستیم این 
استان را در کارگروه ویژه توسعه شرق و 
غرب قرار دهیم که قطعاً هم در بحث توسعه 
و زیرساخت ها و تجهیزات و منابع موثر 

خواهد بود.

خبر

رحمانی فضلی تأکید کرد:

 تلاش برای برقراری امنیت پایدار
در مناطق مرزی 

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی 
گفت: از بعضی خواهران که حالت ولنگار 
دارند، خواهش می کنم اگر به هیچ جهت 
توجیه نمی شوید به دلیل عشق فاطمه)س( 

با حجاب شوید.
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام سیداحمد 
علم الهدی در خطبه های این هفته مشهد 
با تاکید بر اینکه این تبدیل تهدید و ضربه 
دشمن تا امروز در کنار مرقد مطهر وجود 
دارد، گفت: در ۸۴ سال قبل یک حرکت 
سرکوبرگانه ای توسط رضاخان در کنار قبر امام 
هشتم)ع( صورت گرفت و گوهرشاد بصورت 
قتل گاه درآمد و کسانی که با کشف حجاب 
مبارزه می کردند به خاک و خون کشیده 
شدند و رضاخان فکر کرد با این کشتار مساله 
کشف حجاب به عنوان جریان قطعی جاگیر 
می شود و اما بعد ۸۴ سال، این روز زمانی 
 برای زنان و مردان مسلمان در حمایت از 

اصل حجاب شد. 
خطیب نماز جمعه مشهد مقدس ادامه 
داد: یک انحرافی در پندار عده ای پیش آمده 
و فکر می کنند حادثه گوهرشاد در خصوص 
مبارزه با کلاه پهلوی بود و البته مرحوم احتشام 
در این جمع کلاه پهلوی را برداشت و پاره 
کرد و گفت همه مظاهر این فرهنگ غلط را 
می خواهم از بین ببرم؛ اما قیام مردم برای 
مبارزه با کشف حجاب بود چرا چندی قبل 
آن پادشاه افغانستان در ترکیه زنش را کشف 
حجاب کرده بود و می خواست از خراسان به 
افغانستان برود و وقتی به سبزوار رسید مردم 
این شهر اجازه ندادند یک فاسق از شهر آنها 

عبور کند.
وی افزود: تحریک مردم سبزوار توسط 
علامه بهلول بود و منبرهای داغی رفت و مردم 
راه را بر اتومبیل پادشاه افغانستان بستند. 
دستگاه پلیس رضاخانی مرحوم بهلول را 
تعقیب کرد و ایشان به مشهد آمد و آیت الله 

قمی به عنوان مبارزه با کشف حجاب از اینجا 
به تهران رفته بودند و گفته بودند من می روم 
به رضاخان ثابت کنم که کشف حجاب درست 

نیست و بعد التماس می کنم. 
از اینجا که رفتند در تهران ایشان را 
محاصره کردند و به حضرت عبدالعظیم بردند 

و بعد به عراق تبعید کردند. 
وی ادامه داد: حجاب یک واقعیت است. 
انگلیس وقتی رضاخان را در خط براندازی 
اسلام مستقر کرد در مقام براندازی دین دو 
کار کرد و می خواست روحانیت و حجاب را از 
بین ببرد. دید همان نقشی که روحانیت دارد 
حجاب هم در اعتلای اسلام دارد . در جامعه ای 
که زنان با حجاب هستند، جوان دیندار بار 
می آید اما در جامعه ای که زنان بی حجاب 
باشند این مساله باعث می شود دین از جوان 

گرفته شود.
وی افزود: از بعضی خواهران که حالت 
ولنگار دارند، خواهش می کنم اگر به هیچ 
جهت توجیه نمی شوید به دلیل عشق 
فاطمه)س( با حجاب شوید. وقتی خیمه های 
نوه های فاطمه)س( را آتش زدند اول که عمه 
آمد گفتند عمه حجاب بیاور که خودمان را از 
نامحرم حفظ کنیم. اگر اهل منطق نیستید 
به عشق فاطمه)س( باحجاب شوید. امروز 
دشمن روی بی حجابی زن های ما حساب 
کرده است. من با استفاده از حضور فرمانده 
ناجای کشور وظیفه می دانم از طرح اخیر آنها 

تشکر کنم. 

خبر

علم الهدی:

 از خواهران ولنگار خواهش می كنم 
باحجاب شوند

سخنگوی وزارت خارجه:

هرچه  انگلیس 
نفتکش  ودتر  ز

ایران  را   رها  کند

سياست 2

سخنگوی وزارت امور خارجه با یادآوری مخالفت های 
اتحادیه اروپا با تحریم ها و قوانین فراسرزمینی گفت: 
ادعاهای لندن درباره توقیف نفتکش حامل نفت ایران به 
لحاظ حقوقی قابل اعتنا نیست و از انگلیسی ها می خواهیم 
هر چه زودتر این نفتکش را رها کنند. سیدعباس موسوی در 
گفتگو با ایرنا با نادرست خواندن ادعای انگلیس درباره مقصد 
نفتکش گریس تصریح کرد: همانطور که قبلًا هم گفته ام 
این نفتکش نمی تواند در بنادر سوریه پهلو بگیرد زیرا یک 
سوپرتانکر است.  از سوی دیگر، سوال ما از انگلیس این است 
که مگر جمهوری اسلامی ایران تحت تحریم اتحادیه اروپا 
قرار دارد؟ مگر اروپا ما را تحریم نفتی کرده است؟ به فرض 
آنکه این نفتکش به سوریه می رفته است، مگر آنها نبودند 
که ادعا می کردند ما قوانین مان فراسرزمینی نیست و علیه 
دیگر کشورها اعمال نخواهیم کرد؟ آنها همیشه منتقد این 
موضوع بوده اند ولی چطور شده است که اکنون خود به بهانه 

نقض تحریم های سوریه، این کار را انجام می دهند.
نکته قابل تامل در مواضع اسپانیا

وی ادامه داد: هم اسناد و مدارک وهمچنین تناقضات 
انگلیسی ها نشان می دهد که...

1۰ خداحافظی با تریبون نماز جمعه طی دو سال؛

دومینوی استعفای ائمه جمعه به بندرعباس رسید
سياست 2

کتاب 8 

به بهانه انتشار روزافزون کتاب های شعر بی معنا و بی آهنگ

 حضور غریبانه واژه »    شعر« 
روی جلد كتاب ها

یک منبع مطلع گفت که انگلیس قصد 
ندارد تمام کشتی های تجاری خود را در تنگه 

هرمز اسکورت کند.
به خبرگزاری رویترز، یک منبع مطلع در 
زمینه امنیت، روز پنج شنبه گفت که انگلیس 
قصد ندارد تمام کشتی های تجاری با پرچم این 

کشور را در تنگه هرمز اسکورت کند.
وی همچنین اظهار کرد که لندن در دفاع 
از منافع دریایی اش در خلیج فارس ثابت قدم 
خواهد بود اما نمی خواهد تنش با ایران را 
افزایش دهد. به گزارش ایسنا، ادعای تلاش 
ایران برای توقیف نفت کش انگلیسی از 
سوی این کشور در حالی مطرح می شود که 
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 
در پاسخ به این سوال که آیا ادعای انگلیس 
درست است که نفتکش آنها توقیف شده 
است؟ اظهار کرد: آنها یک ادعایی را مطرح 
می کنند تا تنش ایجاد کنند که این ادعاها 
ارزشی ندارد و این ادعاها را زیاد مطرح کردند.

وی در پاسخ به این سوال که بنابراین سپاه 
نفتکش انگلیسی را توقیف نکرده است؟ 
بیان کرد: این را باید سپاه رد کند، اما این 
حرف ها برای پوشاندن نقاط ضعف خود آنها 

) انگلیسی ها( است.

برای جلوگیری از تشدید تنش با ایران 
تلاش می کنیم

وزیر خارجه بریتانیا نیز گفت که کشورش 
برای جلوگیری از تشدید تنش ها با ایران 

تلاش می کند.
به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، 
»جرمی هانت« وزیر خارجه بریتانیا با تاکید بر 
این که تشدید تنش ها با ایران بسیار خطرناک 
است، گفت که کشورش برای جلوگیری از این 

وضعیت تلاش می کند.
هانت تاکید کرد که نه انگلیس و نه 

هم پیمانانش خواستار جنگ نیستند.
وی که در تلاش برای کسب سمت 
نخست وزیری بریتانیا است، وعده داد که ۱۵ 
میلیارد پوند برای مسائل دفاعی اختصاص 

خواهد داد.

خبر

رویترز به نقل از یک منبع مطلع: 

 انگلیس به دنبال افزایش تنش 
با ایران نیست


